M LA SCUOLA
PER L'ITALIA DI DOMANI

FUTURA

: ,,“,_”"’ uropes _ _fﬂ i e ) Italiadomani
! I s ¥.c.Test Center ECDL
G. FI\LCONE Sede Acereditata
GALLARNTE A i Esami

MINISTERO ISTRUZIONE E DEL MERITO

IS "GIOWVAMNI FALCOMNE" GALLARATE
Prot. 0008429 del 23/06/2023
Iv-5 (Uscita)

Istituto Superiore "Giovanni Falcone”
Via Matteotti, n. 4 21013 Gallarate (VA)

Piano nazionale di ripresa e resilienza — progetti in essere. Missione 4 — Istruzione e Ricerca —
Componente 1 — Investimento 3.2 “Scuola 4.0: scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti
di apprendimento e laboratori”, finanziato dall’Unione europea — Next Generation EU

DECRETO MINISTERO DELL'ISTRUZIONE 30 APRILE
2021, N. 147 - AVVISO PUBBLICO PROT. N. 10182 DEL

13 MAGGIO 2021 - REALIZZAZIONE DI SPAZI LABORATORIALI E PER LA
DOTAZIONE DI

STRUMENTI DIGITALI PER L’APPRENDIMENTO DELLE STEM

CODICE CUP D39J21020710001 — CIG 99150248A3

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO I’Avviso prot. n. 10182 del 13/05/2021, “Spazi e strumenti digitali per le
STEM”. Decreti del direttore della Direzione Generale per i fondi strutturali per
Iistruzione, P'edilizia scolastica e la scuola digitale 20 luglio 2021, n. 201 e 18 febbraio
2022, n. 42.;

VISTA la lettera autorizzativa, prot. n. 71643 del 28/08/2022;

VISTO T’art. 125 comma 4 lettera b) del Regolamento UE n. 1303/2013;
VISTO il Decreto Interministeriale n. 129/2018;

RILEVATA la necessita di assumere in bilancio la somma autorizzata;

DETERMINA
[’assunzione in bilancio del finanziamento:

I’ iscrizione nel Programma Annuale nelle ENTRATE come da tabella seguente:

TIPOLOGIA SOMMA ASSUNZIONE IN BILANCIO
Aggregato A"03 Finanziamenti dello Stato",
Voce € 16.000.00 "06 Altri finanziamenti vincolati dallo Stato™
E-mail: vais023006@istruzione.it Codice fiscale: 82009260124 Sito web: www.isfalconegallarate.edu.it

P.e.c.: vais023006 @pec.istruzione.it Codice univoco: UFO018 Centralino (num.): 0331-774605





M LA SCUOLA
PER L'ITALIA DI DOMANI

FUTURA

F nan zalo

ﬂ Ui eumpn ',I_ fr'"z,“'hf* Fvrns I' ||-H|Lﬂdl)lm"l
‘, I s Yo Test Center ECDL
G. F’\LCONE Sede Acereditata
GALLARNTE \ di Esami

MINISTERO ISTRUZIONE E DEL MERITO
Istituto Superiore "Giovanni Falcone”
Via Matteotti, n. 4 21013 Gallarate (VA)

“Piano Nazionale di ripresa e resilienza —

L’iscrizione nel Programma Annuale nelle SPESE come da tabella seguente:

TIPOLOGIA SOMMA ASSUNZIONE IN BILANCIO

Aggregato "A03 Didattica",

€ 16.000.00 A03/19 “Spazi e strumenti digitali per
Voce = STEM”

Categoria di destinazione

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Ing. Vito llacqua

(Documento firmato digitalmente ai sensi del
D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate)

E-mail: vais023006@istruzione.it Codice fiscale: 82009260124 Sito web: www.isfalconegallarate.edu.it
P.e.c.: vais023006 @pec.istruzione.it Codice univoco: UFO018 Centralino (num.): 0331-774605



		2023-06-23T17:28:57+0200
	VITO ILACQUA




